Fui afflicta, dum audirem dicentem Divinam Majestatem, ut orarem, quò se ipsi disponerent: voluissem enim, ut omnia

faceret Ejusdem Clementia, statimque illos disponeret. Intuitus me est Dominus, & dixit mihi: Ego ità res disposui, ut homo ex parte sua præsteret, quod debet. Quamvis namque sim omnipotens, hoc tamen svavi meæ convenit dispositioni. Angeli se obtulerunt cum magna promptitudine & hilaritate, ad omnia exequenda, quæ ipsis mandabantur. Postea Dominus cœpit mecum sermocinari dicendo: Accede nunc, quid tibi de hoc Justitiæ meæ opere videtur? Ego verecundè, pro ut par erat, respondi: Mi Domine, sufficit quòd tu id sis executus, ut profusus bene factum fuerit. Bene est, reposuit Dominus, quid tamen tibi videtur? melius fuisset, si mea Clementia fuisset miserta hujus populi; an verò quòd exercuerim meam Justitiam? Mi Domine, ajebam, tu semper facis, quod est melius, & operaris, quod est convenientius: ac proinde quòd factum fuit est melius, quia tu id fecisti. Accessit Ipsius Majestas ad me, quæ proci ad ejus pedes, & impetrens tribu suam sanctam benedictionem, imposuit unam è suis sacris manibus meo capiti, alteram autem potui exosculari. Tum agnovi, quòd revera, qui me alloquebatur ac tangebatur, esset ipsemet Jesus Christus Dominus noster in sua propria persona, ità ut de hoc non possem ambigere. Meus Spiritus se fortiter univit eidem Domino, & quando deinde ad me redivi, fuerat secretum mysterium.

Alià vice, cum essem afflictißima, propter multas adversitates & calamitates, quæ his diebus, ut mihi referebatur, obruerant hæc Regna, quantum cunctante resignarem in Divinam voluntatem, non poteram me tamen componere. Tum mihi Dominus dixit: Conquiesce, Anima, quoniam enim fieri conveniebat, ut punirentur, qui sunt mortui, & superstites emendarentur. Adverte, nonne vidisti magistrum aliquem puerorum, dum hi sunt negligentes in obediendo, & garrunt, surgentem ex se illud duorum triumve ex ipsis capita ac scutica aliquoties verberantem, atque in terrefacientem omnes, qui metu perterriti se applicant lectioni? ità verò ego nunc

Alio die, postquam mihi Divina Majestas ostendit, quid supra dicti Angeli profecerint, exequentes quod fuerant iussi, vidi Angelos Custodes earum animarum, quibus dictata sibi à Deo inspiraverant. Veniebant apertis & semiextensis brachijs, dependentibus inde instar spirarum multis catenis ex purissimo auro, quæ erant pretiosissimis intertinctæ lapidibus. Progrediebantur hi Beati Spiritus longo ordine, & videbantur mihi, licet essent lætissimi, incedere multum fessi, ut indicarent non tam pretium & quasi pondus illius thesauri, quem ferebant, quam curam ac diligentiam impensam lucrands animabus. Ascenderunt per pulcherrimos gradus ad cælum, & obtulerunt illa cimelia Majestati Triunius Dei, qui ostendens, sibi ea plurimum placere, mandavit, ut servarentur in cœlesti quodam castello munitissimo, suo gazophylacio. Significatum mihi fuit, cimelia mystica, quæ ibi ostendebantur, ideo fuisse catenas, ut mihi indicaretur, animas illas jam quasi fuisse in Domino ab Angelis in perpetuum captas, & non perdendas, neque recessuras ab amore debito tam bono Deo. Ipse sit in æternum benedictus propter suas misericordias. Amen.